
 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 
Číslo zakázky (bude doplěno 
MŠMT v případě IP, v případě 
GP ZS)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.00/08.0201 
Název projektu: Personální řízení 
Název zakázky: Zajištění dodávek občerstvení a poskytování cateringových 

služeb pro pilotní školení v rámci projektu Personální řízení 
pro rok 2011 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka občerstvení a cateringové služby 

Datum vyhlášení zakázky: 9.12.2010 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) 

Sídlo zadavatele: Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr. Helena Plitzová 
info@nidv.cz 
266 106 307 

IČ zadavatele: 45768455 
DIČ zadavatele: CZ45768455 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Natálie Kozáková  
manažerka projektu  
kozakova@nidv.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

9. 12. 2010 - zahájení podávání nabídek od 10:00 hodin 
středoevropského času. 
20. 12. 2010 -  ukončení podávání nabídek v 10:00 hodin 
středoevropského času. 

Popis předmětu zakázky: Zajištění dodávek občerstvení a poskytování cateringových 
služeb pro pilotní školení v rámci projektu Personální řízení 
pro rok 2011- blíže viz zadávací dokumentace 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč2: 

Cena zakázky nesmí překročit částku 430.080 Kč bez 
DPH (516.096 Kč včetně DPH). Cena zakázky zahrnuje 
veškeré náklady spojené s plněním zakázky. 
U jednotlivých objednávek v místech plnění nesmí být 
překročen limit 240 Kč bez DPH (288 Kč včetně 
DPH)/osobu za jednodenní školení.  
 

Typ zakázky3 Veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 
2 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 3 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Dodávky občerstvení a cateringové služby budou probíhat 
v průběhu roku 2011, předpokládané termíny uvedeny 
v zadávací dokumentaci 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Krajská pracoviště národního institutu pro další vzdělávání 
(přesné adresy uvedeny v zadávací dokumentaci) 

Hodnotící kritéria: • Základním hodnotícím kritériem při posuzování 
předložených nabídek bude „Přepočtená cena na 
osobu“ bez DPH 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace4: 

• Čestné prohlášení uchazeče prokazující splnění 
základních kvalifikačních předpokladů uvedených v 
§ 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

• Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné 
obdobné evidence, ve které je zapsán (např. výpis 
z živnostenského rejstříku), ne starší 90 
kalendářních dnů k poslednímu dni, v němž mohou 
být nabídky dle čl. 9 této zadávací dokumentace 
předloženy. Doklady prokazující splnění kvalifikace 
musí být předloženy v originále nebo v úředně 
ověřené kopii a nesmí být k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 
90 kalendářních dnů. 

 
Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče.  
Požadavek je specifikován v bodě 10 zadávací 
dokumentace. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

Ostatní podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, 
která je přílohou této výzvy. 

*nepovinný údaj 

                                                                                                                                                         
3 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 
4 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 3 

 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 
 
Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 
v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 
grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 
"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 


